2023年 7月

科学基礎論学会

会員各位

2023年度秋の研究例会 ワークショップ募集要項

2023年度科学基礎論学会秋の研究例会は、神戸大学で開催されます。日程は下記の通りで

す。つきましては、ワークショップ企画の募集をいたします。ジャンル、テーマの適否につ

いては、本会が、科学の基礎に関する研究の促進を基本目的としていることを参考にご判断

いただくようお願いします。

日 時 ：2023年 11月 25日（土）

会 場 ：神戸大学（六甲台キャンパス）

■ 申込方法

下記演題登録サイト*に申込内容を直接入力してください。入力作業はオーガナイザの方が

代表して行ってください。登録完了時に受領メールが自動送信されますので、採択結果の通

知までは必ず保管しておいてください（9月末通知予定）。なお、申込期間内であればサイト

上で登録内容の変更を何度でも行うことが可能です。

*演題登録サイト URL https://www.sasappa.co.jp/phsc2023r/regi/index1.php

■ 注意点

・オーガナイザ以外は非会員でも構いません。

・発表時間は 2時間ないし 2時間半です。

・締切日を過ぎましたら演題登録サイトを閉鎖します。期日を厳守してください。

・入力を中断する際は一時保存してください。

・受領メールはサイトに入力されたメールアドレス宛に送信されます。アドレスに誤りがあ

るとメールが届きませんので、アドレス入力の際はお間違いの無いようご注意ください。

■ 締切日

演題登録 2023年 18月 31日（木）

発表要旨 2023年 10月 31日（火）

以上

科学基礎論学会

〒108-0023

東京都港区芝浦 2-14-13 MCKビル 2階

笹氣出版印刷株式会社内

TEL：03-3455-4439 / FAX：03-3798-1372

E-mail：kisoron@sasappa.co.jp

【お願い】ご自宅・ご所属・メールアドレス等に変更があった場合は事務局までお知らせください。